
     Zarządzenie Nr 7/2022 

                Wójta Gminy Widawa 

          z dnia 17 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie powierzenia dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie realizacji 

Programu " Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - Edycja 2022 finansowanego z 

Funduszu Solidarnościowego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372 z póżń. zm.) w związku z realizacją zapisów ustawy z dnia 23 października 

2018 roku o Funduszu Solidarnościowym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1787 z póżń.zm.) zarządzam, 

co następuje: 

1. Powierzam jednostce organizacyjnej Gminy Widawa - Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Widawie realizację Programu " Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" -  

Edycja 2022 finansowanego z Funduszu Solidarnościowego. 

 

2. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie do 

reprezentowania gminy jako strony umowy w zakresie realizacji Programu " Asystent osobisty 

osoby niepełnosprawnej" - Edycja 2022 finansowanego z Funduszu Solidarnościowego tj. do 

prowadzenia postępowań  w sprawie przyznawania usługi asystenta rodziny, zawierania 

umów, sporządzania sprawozdań z realizacji Programu i rozliczania środków. 

 

3.  Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie jest upoważniony również do 

udzielenia dalszych pełnomocnictw pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Widawie, których przedmiotem stanie się realizacja programu, o którym mowa w pkt 1 

 

4. Upoważnienie ważne jest na czas realizacji Programu, aż do chwili jego rozliczenia. 

 

5.  Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 


